



# Consiglio Nazionale delle Ricerche

Istituto Nanoscienze

Piazza S. Silvestro, 12 – 56127 PISA – ITALY

C. F. 80054330586 – P. I. IT02118311006

Tel. 050 509 418 – Email segreteria.nest@nano.cnr.it

c. terzo: 57475	<b>Ordine N. 9190000530-531/2023-154</b>	Prot. N. 0295209 del 06/10/2023
	<b>Fornitore: CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.</b> PIAZZA ERCULEA 11, 20122 MILANO (MI)	
	<b>Rif. Vs. Offerte: 2123523963 del 21/09/2023 e 2123525227 del 05/10/2023</b>	
	<b>Codice CUP1: B45F21002080005</b> <b>Codice CUP2: B53C20040390006</b>	<b>Codice CIG: Z453CBDBEO</b>

**NOSTRO CODICE UNIVOCO UFFICIO PER FATTURAZIONE ELETTRONICA (CUU): HWKKDN**

## OGGETTO FORNITURA

Voce	Descrizione	Quantità	Importo Unitario	Importo Totale
1	<b>OFFERTA 2123525227 del 05/10/2023</b> <b>CUP: B45F21002080005</b>	1	€ 148,90	€ 148,90
2	<b>A00XBBB59</b> Contributo spese gestione per ordini per via tradizionale tra EUR 150,01 e EUR 450,00 (IVA ed eventuali accise escluse) <b>CUP: B45F21002080005</b>	0,5	€ 45,00	€ 22,50
2	<b>OFFERTA 2123523963 del 21/09/2023</b> <b>CUP: B53C20040390006</b>	1	€ 205,00	€ 205,00
4	<b>A00XBBB59</b> Contributo spese gestione per ordini per via tradizionale tra EUR 150,01 e EUR 450,00 (IVA ed eventuali accise escluse) <b>CUP: B53C20040390006</b>	0,5	€ 45,00	€ 22,50

**TOTALE IMPONIBILE € 398,90**

**AMMONTARE IVA (22%) € 87,76**

**IMPORTO € 486,66**

**Ordinario:** Leonardo Viti, Stefano Veronesi

**Gestore GAE:** Leonardo Viti, Federica Bianco

**GEO 2023/139**

**ACCERTATA LA REGOLARITA'**

**DELLA PROCEDURA**

**IL DIRETTORE F.F. E R.U.P**

**Dott.ssa Lucia Sorba**

Il presente contratto viene stipulato mediante corrispondenza, secondo l'uso del commercio, a mezzo posta elettronica certificata. Il contratto si perfezionerà al ricevimento della **esplicita accettazione - mediante la firma del Fornitore delle Condizioni Generali di Acquisto ovvero tramite semplice comunicazione a mezzo PEC -** (art. 1326 c.c.), **entro un termine massimo di 7 giorni solari.**

c. terzo: 57475	<b>Ordine 9190000530-531/2023-154</b>	<b>Impegno 9190000530-531</b>
	<b>Fornitore: CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.</b> PIAZZA ERCULEA 11, 20122 MILANO (MI)	
	<b>Rif. Vs. Offerta: 2123525227 del 05/10/2023</b>	
	<b>Codice CUP: B45F21002080005</b>	<b>Codice CIG: Z453CBDBE0</b>

**NOSTRO CODICE UNIVOCO UFFICIO PER FATTURAZIONE ELETTRONICA (CUU): HWKKDN**

**OGGETTO FORNITURA**

Voce	Descrizione	Quantità	Importo Unitario	Importo Totale
1	<b>A201530010</b> Ammonium persulfate, 98%, extra pure 7727-54-0 Conf : 1 kg	1	€ 60,15	€ 60,15
2	<b>LLG09013924</b> Bicchiere, vetro borosilicato, forma alta, 25 ml, Ø est. 30 mm, h 55 mm Conf : 10 pz.	5	€ 8,75	€ 43,75
3	<b>LLG09013902</b> Bicchiere, vetro borosilicato, forma bassa, 100 ml, Ø est. 50 mm, h 70 mm Conf : 10 pz.	5	€ 9,00	€ 45,00
4	<b>A00XBBB59</b> Contributo spese gestione per ordini per via tradizionale tra EUR 150,01 e EUR 450,00 (IVA ed eventuali accise escluse)	0,5	€ 45,00	€ 22,50

**TOTALE IMPONIBILE € 171,40**

**AMMONTARE IVA (22%) € 37,71**

**IMPORTO € 209,11**

**Ordinario:** Leonardo Viti

**Gestore GAE:** Leonardo Viti

c. terzo: 57475	<b>Ordine 9190000530-531/2023-154</b>	<b>Impegno 2023/154</b>
	<b>Fornitore: CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.</b> PIAZZA ERCULEA 11, 20122 MILANO (MI)	
	<b>Rif. Vs. Offerta: 2123523963 del 21/09/2023</b>	
	<b>Codice CUP: B53C20040390006</b>	<b>Codice CIG: Z453CBDBEO</b>

**NOSTRO CODICE UNIVOCO UFFICIO PER FATTURAZIONE ELETTRONICA (CUU): HWKKN**

**OGGETTO FORNITURA**

<b>Voce</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Quantità</b>	<b>Importo Unitario</b>	<b>Importo Totale</b>
1	<b>LO40177NJ</b> Dihydrogen hexachloroplatinate(IV) solution, Pt 20% (cont. Pt) 16941-12-1 Conf : (c)0.5g	1	€ 205,00	€ 205,00
2	<b>A00XBBB59</b> Contributo spese gestione per ordini per via tradizionale tra EUR 150,01 e EUR 450,00 (IVA ed eventuali accise escluse)	0,5	€ 45,00	€ 22,50

**TOTALE IMPONIBILE € 227,50**

**AMMONTARE IVA (22%) € 50,05**

**IMPORTO € 277,55**

**Ordinario:** Stefano Veronesi

**Gestore GAE:** Federica Bianco